
Utbildning i affärsekonomi
– utan siffror !



Rodeo®

AFFÄRSEKONOMI SOM ALLA KAN FÖRSTÅ
Bonanzametoden erbjuder en snabb och effektiv förståelse av grundläggande begrepp och
ekonomiska samband. Ekonomi är lätt att göra svårt och svårt att göra enkelt. Vi vill göra ekonomi
till något lättbegripligt – med roliga och kreativa metoder. Ekonomi handlar för det mesta om
sunt förnuft och inte enbart om siffror, formler och tabeller. För att kunna förstå de ekonomiska
sambanden måste man kunna ta till sig informationen på rätt sätt och i rätt ordning.

Med hjälp av Rodeo läggs ett ekonomiskt pussel och när alla pusselbitarna kommit på plats har
begreppet ekonomi fått ett helt nytt ansikte för alla som deltar i utbildningen. Vi har tills i dag utbildat
fler än 200 000 personer i Bonanzametoden i Sverige, USA, Norge, Kanada, Danmark, England,
Irland och i Asien.

INVESTERING I ÖKAD LÖNSAMHET
Att utbilda sina anställda och få alla i organisationen att förstå det egna företagets speciella spelregler
är en investering. Om alla i organisationen vet vad företaget lever av, hur det mår ekonomiskt och
hur man själv som individ kan bidra till att stärka verksamheten – då finns det mycket goda förutsätt-
ningar för både ökad lönsamhet och tillväxt.

En stark ekonomi hos företaget ger trygghet och goda framtidsutsikter. Rodeo ger alla med-
arbetare en gemensam kunskapsplattform att arbeta utifrån och är en viktig investering för företagets
framtida lönsamhet.

Pedagogiska och kreativa arbetsmaterial är två
viktiga hörnstenar i Bonanzametoden, en utbildning

som ger ekonomin ett helt nytt ansikte.

BONANZA – AFFÄRSEKONOMI UTAN SIFFROR





KOPPLINGEN TILL VERKLIGHETEN
Att koppla ihop din organisations ekonomiska
förutsättningar i utbildningen borgar för ännu större
intresse hos deltagarna. Vi ser helst att någon från
din organisation är med i undervisningen. Underlag
som är verklighetsförankrade underlättar också
svaren på och förklaringar kring de centrala frågeställ-
ningarna – vad lever vi av, hur mår vi ekonomiskt
och hur kan jag som anställd stärka företagets affär?
I företagsspelet Rodeo får deltagarna driva ett
företag under flera perioder, med bokslut efter varje
period. Vi gör avskrivningar, tittar på nyckeltal och
analyserar periodens händelser – allt för att kunna
diskutera vad som krävs för att öka lönsamheten
i din organisation.

UNIK PEDAGOGIK
Deltagarna delas in i grupper och sätts i arbete från
första stund. Det går inte att slöa sig igenom Rodeo.
Utbildningen bygger på en starkt kommunikativ
process mellan utbildningsledaren och grupp-
deltagarna. Man lyssnar, skriver, talar, skrattar, ritar,
suddar och spelar företagsspel med dator och
tärning. Tack vare det pedagogiska arbetsmaterialet
blir deltagarna entusiastiska och aktiverade; dess-
utom har de roligt, vilket underlättar inlärningen
avsevärt. Att lära ut affärsekonomi med grafik och
färgkoder i stället för enbart siffror tillhör vår vardag.
Pedagogiken är unik och fungerar alldeles utmärkt.

Rodeo är roligt och väcker deltagarnas engagemang.
Det gör att kunskaperna fastnar mycket lättare.

En annorlunda balansräkning. Tillhör den ett
tjänsteföretag eller ett fastighetsbolag? Efter Rodeo-

utbildningen svarar du själv enkelt på frågan!



FÄRGNYCKEL
Så här ser en balansräkning ut enligt Bonanzametoden.
Genom att använda färgade fält, vilka är baserade på
faktiska sifferunderlag, skapas en visuell och mycket
tydlig bild av ett företags ekonomiska status.

”En god ekonomi” – Cloetta Fazers balansräkning enligt
Bonanzametoden, presenterad i godsaker av Sofie Forsman.

SNABBFAKTA
Rodeo är en tvådagarsutbildning för upp till 21 personer
Vi gör kopplingar till verkligheten
Vi förklarar ekonomiska samband och begrepp
Vi går igenom delarna i en resultat- och balansräkning
Vi visar kopplingen mellan balans- och resultaträkning
Vi går igenom flera grundläggande nyckeltal
Vi ger ökad förståelse av affärsekonomin
Vi använder unika, roliga och pedagogiska arbetsmaterial
Ett av våra verktyg är ett företagsspel med dator
Vi avdramatiserar det som upplevs som svårt

VEM SKA GÅ PÅ UTBILDNINGEN?
Alla kan tillgodogöra sig det som lärs ut i Rodeoutbildningen:
enhetschefer, resultatansvariga, tjänstemän, sekreterare med
flera. Alla har nytta av Rodeo. Mål och syfte med utbildningen
kan dock variera mellan de olika befattningarna.

TILLGÅNGAR

Anläggnings-
tillgångar

Lager

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Långa skulder

Korta skulder

Fordringar

Kassa, bank

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL + SKULDER



www.bonanza.se


